1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 – E

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA Estado de São Paulo, por intermédio da

Comissão do Processo Seletivo e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 nos

seguintes termos:

Art. 1º Ficam Homologados todos os candidatos inscritos no Processo Seletivo

nº001/2024, listados no Edital Processo Seletivo Nº001/2024 - D – Relação de Inscritos.

Art. 2º Não houve recursos contra a Relação de Inscritos.

Lucélia, 03 de junho de 2024.

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZI

Prefeita Municipal